平成 30年７月１７日

お客さま各位

株式会社紀陽銀行

「紀陽モバイル・インターネットバンキング」の為替手数料の改定について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、弊行では平成３０年１０月１５日（月）より各種手数料を改定いたします。

今回の改定に伴い、現在お客さまにご利用いただいております「紀陽モバイル・インターネッ

トバンキング」の為替手数料についても下記のとおり改定いたします。

 弊行では、今後もより一層のサービスの向上に努めてまいります。

記

１．改定日

  平成３０年１０月１５日（月）

２．改定内容

（税込）

３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上

他行宛 ３２４円 ５４０円 他行宛 ３２４円 ５４０円

当行本支店宛 １０８円 ３２４円

当行同一店内宛 無料 無料

改定後 改定前

紀陽モバイル・
インターネットバンキング 当行宛 無料 無料

－以上－